
                                     ZARZĄDZENIE  NR  40/2018  

                                     PREZYDENTA  MIASTA  KONINA

                                     z dnia  29  marca 2018 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2018 rok

           Na podstawie art. 222 ust.4  i art. 257 ustawy  z dnia  27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077)  oraz  § 6 pkt 1 uchwały Nr  649 Rady Miasta 

 Konina z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Konina na 2018 rok

 zarządza się, co  następuje :

§ 1

         W uchwale Nr  649 Rady Miasta Konina z dnia  20 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu

miasta Konina na 2018 rok zmienionej zarządzeniami w sprawie zmian w budżecie  miasta Konina na 2018 rok: 

Nr 10/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 18 stycznia 2018 r.  Nr 17/2018 Prezydenta Miasta Konina

z dnia 30 stycznia 2018 r.; Nr 661 Rady Miasta Konina z dnia 31 stycznia 2018 r.;  Nr 24/2018 Prezydenta Miasta 

Konina z dnia 9 lutego 2018 r.; Nr 25/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 20 lutego 2018 r.; Nr 677 Rady Miasta

Konina z dnia 28 lutego 2018 r.; Nr 34/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 8 marca 2018 r.; Nr 683 Rady Miasta 

Konina z dnia 28 marca 2018 r.;  -  wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 ust. 1

         Kwotę dochodów ogółem      520 758 252,48

         zastępuje się kwotą 521 153 062,48

           z tego:

         1) dochody gminy ogółem                                                                                  352 816 530,98

Strona 1



         zastępuje się kwotą 352 827 340,98

z tego:

        a) dochody bieżące w wysokości                                        325 937 409,13

         zastępuje się kwotą 325 948 219,13

w tym:

 - kwotę dotacji celowych na zadania z zakresu administracji

   rządowej zlecone gminie ustawami 64 036 489,00

     zastępuje się kwotą 64 047 299,00

        2) dochody powiatu ogółem                                                                                  167 941 721,50

         zastępuje się kwotą 168 325 721,50

z tego:

        a) dochody bieżące w wysokości                                        125 970 748,06

         zastępuje się kwotą 126 004 748,06

w tym:

 - kwotę dotacji celowych na zadania z zakresu administracji

   rządowej zlecone ustawami do realizacji przez powiat 13 506 096,00

     zastępuje się kwotą 13 540 096,00

       b) dochody majątkowe w wysokości                                        41 970 973,44

         zastępuje się kwotą 42 320 973,44

w tym:

 - wprowadza się kwotę dotacji celowych na zadania z zakresu administracji

   rządowej zlecone ustawami do realizacji przez powiat 350 000,00

W części dotyczącej dochodów gminy

Strona 2



2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

             Zmniejsza się           Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. § Ogółem
zadania z zakresu 

administracji rządowej
Ogółem

zadania z zakresu 

administracji rządowej

852 85219 2010 10 810,00 10 810,00

RAZEM 0,00 0,00 10 810,00 10 810,00

W części dotyczącej dochodów powiatu

3. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

             Zmniejsza się           Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. § Ogółem
zadania z zakresu 

administracji rządowej
Ogółem

zadania z zakresu 

administracji rządowej

700 70005 2110 34 000,00 34 000,00

754 75411 6410 350 000,00 350 000,00

RAZEM 0,00 0,00 384 000,00 384 000,00

4. W § 1 ust. 3

Strona 3



Kwotę wydatków ogółem 520 851 736,48

zastępuje się kwotą 521 246 546,48

z tego:

           1) kwotę  wydatków  gminy  ogółem                      342 202 564,66

zastępuje się kwotą 342 213 374,66

 z tego;

          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                      311 733 652,72

zastępuje się kwotą 311 709 462,72

w tym:

 -kwotę wydatków na realizację zadań z zakresu administracji 

  rządowej zlecone gminie ustawami 64 036 489,00

  zastępuje się kwotą 64 047 299,00

          b) kwotę wydatków majątkowych ogółem                      30 468 911,94

zastępuje się kwotą 30 503 911,94

           2) kwotę  wydatków  powiatu ogółem                      178 649 171,82

zastępuje się kwotą 179 033 171,82

 z tego;

          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                      116 643 061,93

zastępuje się kwotą 116 677 061,93

w tym:

 -kwotę wydatków na realizację zadań z zakresu administracji 

  rządowej zlecone ustawami do realizacji przez powiat 13 506 096,00

  zastępuje się kwotą 13 540 096,00

          b) kwotę wydatków majątkowych ogółem                      62 006 109,89

zastępuje się kwotą 62 356 109,89

w tym:

Strona 4



 -wprowadza się kwotę wydatków na zadania z zakresu administracji 

  rządowej zlecone ustawami do realizacji przez powiat 350 000,00

W części dotyczącej wydatków  gminy

5. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

600 60004 4560 120,00

700 70005 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00

4300 35 000,00

6060 35 000,00

750 630,00 0,00 40 330,00 0,00

75023 630,00 0,00 630,00 0,00

4400 630,00

4420 630,00

75095 4430 39 700,00

758 75818 4810 39 820,00

801 29 578,80 0,00 29 578,80 0,00

80101 4040 250,00 0,00

Strona 5



80104 29 328,80 0,00 29 328,80 0,00

4010 29 328,80

4040 29 328,80

80110 4040 250,00 0,00

852 85219 0,00 0,00 10 810,00 10 810,00

3110 10 650,00 10 650,00

4300 160,00 160,00

854 85401 108,00 0,00 108,00 0,00

4010 108,00

4040 108,00

855 85505 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00

4260 3 500,00

4300 3 500,00

RAZEM 108 636,80 0,00 119 446,80 10 810,00

W części dotyczącej wydatków  powiatu

6. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

Strona 6



600 60015 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00

4210 10 000,00

4390 10 000,00

700 70005 4300 34 000,00 34 000,00

754 75411 91 283,00 91 283,00 441 283,00 441 283,00

4050 82 360,00 82 360,00

4180 82 360,00 82 360,00

4300 8 923,00 8 923,00

4520 8 923,00 8 923,00

6060 350 000,00 350 000,00

801 414 059,20 0,00 414 059,20 0,00

80115 4040 411 821,00

80130 4040 411 821,00

80140 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00

4240 2 000,00

4390 2 000,00

80195 238,20 0,00 238,20 0,00

4247 238,20

4307 238,20

855 85510 40,00 0,00 40,00 0,00

3020 40,00

Strona 7



4480 40,00

RAZEM 515 382,20 91 283,00 899 382,20 475 283,00

7. W § 1  w ust. 5

W Załączniku nr 3 do uchwały budżetowej obejmującym "Plan wydatków majątkowych realizowanych 

ze środków budżetowych miasta Konina na 2018 rok"   dokonuje się następujących zmian:

W części dotyczącej zadań gminy

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 35 000,00

w tym:

dz.700 rozdz.70005 § 6060 zwiększa się o kwotę 35 000,00

w tym:  

Nabycie nieruchomości gruntowych 35 000,00

W części dotyczącej zadań powiatu

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 350 000,00

w tym:

dz.754 rozdz.75411 § 6060 zwiększa się o kwotę 350 000,00

w tym:  

Strona 8



Zakup samochodu rozpoznawczo-ratowniczego na bazie samochodu pickup

wraz z wyposażeniem w postaci pilarek do drewna, kamer termowizyjnych

oraz aparatów powietrznych dla Komendy Miejskiej Państwowej Straży

Pożarnej w Koninie 350 000,00

                                                                     § 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydent Miasta Konina

         Józef Nowicki

Strona 9


